埼玉成蹊会々員各位埼玉成蹊会々員各位埼玉成蹊会々員各位埼玉成蹊会々員各位

2011/8/10

前略

残暑の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、第 11 回埼玉成蹊会（川口成蹊会から通算 17 回目）を下記の通り川口市の江南春（S49 年卒の

京野さんが支配人）にて開催いたしますのでご連絡申し上げます。前回と同様、成蹊会本部の方に

もお越し頂き、近況のご報告を賜る予定でございます。

また、回りに埼玉成蹊会会員資格者がおられましたら、お声がけお願いいたします。参加ご希望

の方がおられる場合は添付出欠回答用紙をコピーしてお渡しくださるか、事務局までご連絡くださ

ればご案内をお送りします。

皆様方のご協力をよろしくお願い申し上げます。

草々

田中德尚（S51 経 7）

セントラル自動車技研株式会社

TEL 048-222-1477 FAX 048-224-1355

E-mail：secretariat@central-group.co.jp (事務局メール)

E-mail: tokunao.tanaka@central-group.co.jp (本人メール)

               事務局ブログ：http://saitamaseikeikai.blog136.fc2.com/ （ＰＷ:seikei ）

記記記記

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

＊第 11 回 埼玉成蹊会

日時：2011 年 10 月 8 日（土）18：00～

場所：中華料理 「江南春」４Ｆ

        JR 川口駅より徒歩 3分

（S49 年卒の京野さんが支配人です）

埼玉県川口市栄町 3-8-15 （電話：048-252-1527）

会費：\ 7,000

誠に勝手ながら準備の都合により、ご返事は９月２２日（木）まで９月２２日（木）まで９月２２日（木）まで９月２２日（木）までにお願い致します。

                                         以上